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Mbéshtetur né nenin 25, paragrali 8 dhe 9 i LPP-s¢ Ny, 04{_{ 042, 1. ndryshuar-dhe plotésuar me
Ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe Ligjin Nr-- 0571-0972; 2, gjithashiu bazuar ne Raportin e
Komisionit pér trajtimin ¢ kérkesés se OSHP-s¢ pér anulimin ¢ Certilikatés Profesionale pr
Menaxherin ¢ Prokurimit (€ Autoritetin Kontraktues & Komunés s& Dragashit z. Nuro Ismaili, Bordi
i KRPP-se merre keéte:

VENDIM

I. NUK APROVOUHET, kérkesa ¢ Organi Shqyrtues & Prokurimit, me nr. 1349/19 € dt. 11.11.2019, &
parashtruar n¢ KRPP, pér anulimin ¢ certifikatés profesionale te prokurimit, Menaxherit t& Prokurimit
(& Autoritetin Kontraktues & Komunés s¢ Dragashit z. Nuro Ismaili

ARSYETIM

Organi Shqyrtues i Prokurimit, bazuar né paragralin 9 (& nenit 25 (& LPP-st ka parashtruar kérkes¢ prané
KRPP-s&, pér anulimin e certifikatés profesionale te prokurimit, Menaxherit (& Prokurimit & Autoritetit
Kontraktues (¢ Komunés sé Dragashit z. Nuro Ismaili,.

Kérkesa né fjalé (sipas OSHP-s¢) béhet me arsyetimin se i larté cekuri ka béré shkelje esenciale & LPP-
sé, pasi q& i nj&jti si menaxher i zyrés s¢ plol\unmn né AK pér aktivitetin e prokurimit "Ujésjellési kryesor
— vazhdim i punéve (projekt tre vjegar)” me nr. (& prokurimit 621-17-2649-511, nuk ka béré zbatimin ¢

pesé (5) vendimeve (& OSHP-s¢.

Nit bazé (& nenit 90, paragrafit 1 & Ligjit Nr. 04/1-042 p&r Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin Nr, 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1,-092, si dhe n& bazg (& nenit 9 paragrafit
| t& Rregullave pér dhénie dhe revokim (& certifikatés profesionale pér Prokurim Publik me or. 2/2017.
Me datd, 13.09.2019 Bordi i KRPP-&s, ka formuar komisionin  pér trajtimin e kérkesés s¢ Organit

Shqyrtues & prokurimit.



Gjaté shqyrtimit & kérkesés dhe déshmive & ofruara nga OSHP-ja, dhe pala e atakuar (si¢ ceket né
raportin ¢ komisionit pér shqyrtimin e léndés i cili i &shté ofruar bordit t& KRPP-gs) komisioni i larté
pérmendur, ka vérejtur se:

Njisia ¢ hetimeve (8 Krimeve Ekonomike dhe Korrupsionit né Prizren éshté duke ¢ hetuar rejedhén
¢ Aktivitetit t& Prokurimit né fjalé,

Pér kété arsye Bordi i KRPP-és. duke mos dashur (& interferoj né punén e institucioneve (& drejtésise sé
Republikés sé Kosovés nuk do (& merr ndonjé veprim t& métutjeshém pér rastin né fjalé.

Bordi i KRPP-gs, né mbéshtetje t¢ nenit 25, paragrafit 8 & Ligjit Nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik, i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-237. Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092, duke u
bazuar né provat ¢ prezantuara mé larté¢ vendosi si né dispozitiv t& kétij) vendimi,

7. Osman Vishaj — Kryetar ,
Komisioni Rregullativ i Prokuri
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KESHILLE JURIDIKE:

Kundér kétij vendimi pala ¢ pakénaqur, mund

t& ankohet sipas nenit 25, paragrafi 8 (¢ LPP-s¢
né giykatén kompetente ng pajtim me
rregullat ¢ zakonshme pér shqyrtimin giyqésor
té vendimeve administrative.

Vendimi t'u dérgohet:

IX1 Organit Shgyrtues & prokurimit (OSHP)

IX1 Autoritetit Kontrakiues — Komunés s¢ Dragashit
IX1 Palés

IX1 Arkivés sé KRPP-Cs.

Dt. 03.02.2020



